154 – São Paulo, 129 (7) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 10 de janeiro de 2019.

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNO NI –
SANTA BÁRBARA D'OESTE

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 117/05/2018 DE 05/09/2018 - PROCESSO Nº 1332249/2018

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 09/01/2019.

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D'OESTE, no uso das atribuições

conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS - 2/2009,

HOMOLOGA o(s) Processo(s) Seletivo(s) de Docentes, no(s) componente(s)

curricular(es) 1 - Tecnologia da Informação / Tecnologia da Informação Aplicada

à Logística(Logística); 2 - Movimentação, Expedição e Distribuição(Logística); 3

- Logística Reversa(Logística); 4 - Custos Logísticos(Logística); 5 - Ética e

Cidadania Organizacional(Administração); 6 – Gestão Empreendedora e

Inovação(Administração); 7 - Custos e Operações Contábeis(Administração); 8

- Processos de Operações Contábeis (Administração); 9 - Aplicativos

Informatizados (para a Habilitação Administração)(Administração); 10 - Cálculos

Estatísticos (Administração).